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
con offerta minima in aumentoo Euro 5.000,00. Termine offerte
ore 12.30 del 17.07.2008. Apertura buste ore 9.30 del 18.7.2008.
Info www.astegiudiziarie.it, num. verde 848582031, e-mail
infovendite@astegiudiziarie.it, cancelleria tribunale sezione IV Civile,
v.le G. Cesare 54, custode Dr. Fabio Giliberti, tel. 06.44.29.15.24. 
ESEC. IMM. n. 1057/2001
G.E. Dott.ssa Barreca. Vendita senza incanto proprietà superficiaria
su appartamento in Roma – Loc. Tor Bella Monaca – Via Pietro
Anderloni n. 10 – P. 6° e P. seminterrato, scala B, int. 16
(catastalmente Sc. B, int. 18) – composto da: soggiorno, ingresso,
cucina, camera matrimoniale, cameretta, disimpegno, bagno, 2
balconi. Piano interrato cantina n. 18. Tot. superficie comm. mq. 66
– Diritto a parcheggio in cortile interno. N.C.E.U. Fg. 1052, part.
2045, sub 29, z.c. 6, cat. A/3, cl. 3. P.B. Euro 130.000,00. L’udienza
per la deliberazione sull’offerta e per l’eventuale gara tra gli offerenti
è prevista per il giorno 03.07.2008 ore 10,30 con apertura delle
buste alle ore 9,00. Offerte in Tribunale entro il giorno 02.07.2008
ore 12,00 (sabato escluso). Nell’ipotesi di vendita con incanto, le
offerte in aumento non potranno essere inferiore a Euro
10.000,00. Info: Tribunale Civile Roma – Viale G. Cesare 54/B, sito
internet: www.astegiudiziarie.it. Custode Giudiziario: Dott.ssa
Sabina Ippolitoni tel. 06.39730542.
ESEC. IMM. n. 108386/2000
Giudice Barreca. Piena proprietà villino numero 5/6, sito in
Comune Ardea (RM), località Tor San Lorenzo, Via Nuova
California snc, composto al piano terra da ingresso-soggiorno,
cucina, camera, bagno, giardino e annesso posto auto scoperto e
al piano primo sottotetto da quattro camere, servizi e balcone. Il
villino è censito al N.C.E.U. del Comune di Ardea, al foglio 53,
particella 1035, sub 10 (il villino) e 4747 (il giardino), zona cens., cat.
A/3, cl. 3, consistenza 4 vani, rendita catastale Euro 371,85; il posto
auto al foglio 53, particella 1035, sub 17, zona cens., cat. C/6, cl. 3,
consistenza 12 mq, rendita catastale Euro 32,23. Immobile
occupato dai debitori. Prezzo base Euro 245.000,00, offerta
minima aumento Euro 10.000. Deposito domanda e assegno 10%
del prezzo offerto, cancelleria Tribunale Roma, entro 12.30 giorno
lavorativo precedente la vendita. Vendita con incanto, 19.06.2008
ore 12.00 Tribunale di Roma. Informazioni: Custode Avv. Columba,
Tel 068070841/844, Cancelleria esecuzioni immobiliari, Viale G.
Cesare 54/b, primo piano – sito internet www.astegiudiziarie.it.
Numero verde 848582031 (lu-ve 9.00/1200 15.00/17.00). Posta
elettronica: infovendite@astegiudiziarie.it.

ESEC. IMM. n. 100500/98 
Giudice dell’Esecuzione Dott.ssa L. Barreca- Custode Avv. Lorenza
Dolfini Tel. 06.3236269 vende con incanto in unico lotto piena
proprietà box auto sito in Roma, Via G. Bonasoni 61, piano interrato
della palazzina A, distinto con il n. 13, censito al NCEU del Comune di
Roma al foglio 1025, part. 1313, sub 38, zona cens. 6, categoria C/6,
classe 14, consistenza 30 mq, rendita catastale Euro 164,23. Libero.
Prezzo base Euro 34.000,00 - Aumento minimo Euro 2.000,00.
Presentazione domanda di partecipazione entro 02/07/2008 h. 12.30
presso Cancelleria Trib. Civile Ufficio Depositi Giudiziari Viale Giulio
Cesare 54/b con cauzione pari al 10% del prezzo base d’asta mediante
assegno circolare non trasferibile intestato a Tribunale Ordinario di
Roma Settore Esecuzioni Immobiliari. Vendita 03/07/2008 h. 9.30 Aula
udienza Dott.ssa Barreca. Informazioni c/o Custode - Cancelleria IV
sezione Esecuzioni Immobiliari Tribunale Civile di Roma Viale Giulio
Cesare 54/b piano I° - sito internet www.astegiudiziarie.it - informazioni
telefoniche n. verde 848582031 - infovendite@astegiudiziarie.it
ESEC. IMM. n. 40/05
G.E. d.ssa Cavaliere- vendita senza incanto trib. Roma asta
18.06.2008 ore  11.30 – offerte in busta chiusa entro 12.30 giorno
lavorativo precedente la vendita appartamento sito in Roma via
Alenda n 12/b loc Torrenova vicinanze via Casilina Autostrada
Roma Napoli  G.R.A., posto al piano 1 int. 4, composto da soggiorno
con angolo cottura due camere, bagno , superficie coperta mq 52 circa
oltre 21 mq circa di terrazzo. Confina con appartamento int. 3 (in atti
int. 5) . annessi posto auto scoperto distinto n. 2 accesso dal civico n.
12/c  di via alenda; box auto n. 1 p. seminterrato. Prezzo base  Euro
135.000,00  aumenti minimi Euro 10.000,00 – informazioni  dr
saldicco daniele 0676965024 cancelleria esecuzioni-
www.astegiudiziarie.it  posta elettronica  infovendite@astegiudiziarie.it

ABITAZIONI E BOX

ESECUZIONI IMMOBILIARI

ESEC. IMM. n. 83386/1994
G.E. Dott.ssa Barreca. Vendita senza incanto, posto auto coperto in
Roma – Via Emilio Longoni n. 19/21, nel residence “Poggio D’Este”
identificato con il n. 14, mq. 12,50, N.C.E.U. Foglio 641, particelle
591/64. Confinante con il posto auto n. 15 e 13. P.B. Euro 15.000,00.
L’udienza per la deliberazione sull’offerta e per l’eventuale gara tra gli
offerenti è prevista per il giorno 03.07.2008 ore 11,30, con apertura
buste alle ore 9,00. Offerte in Tribunale entro il 02.07.08 ore 12,00
(sabato escluso). Nell’ipotesi di vendita con incanto, le offerte in
aumento non potranno essere inferiori a Euro 2.000,00. Info:
Tribunale Civile Roma – Viale G. Cesare 54/B, sito internet:
www.astegiudiziarie.it; Custode Giudiziario: Dott.ssa Sabina Ippolitoni
Tel. 06.36730542.
ESEC. IMM. n. 109126/2000
G.E. Dott. Croce, Custode Dott. Massimo Moschese. Vendita senza
incanto di un appartamento sito in Roma, Via Argentina Altobelli
n. 30, int. 4, piano rialzato (catastalmente piano terra), composto da
ingresso, soggiorno, 2 camere, cucina, bagno, disimpegno con
armadio a muro, terrazza a livello di circa 65 mq. e giardino di circa 63
mq. a quota inferiore, il tutto per una superficie commerciale di mq.
119,80, distinto al N.C.E.U. del Comune di Roma al foglio 637,
particella 350, sub 5, graffata alla particella 416. Dalla C.T.U. in atti
risulta che l’immobile è occupato da terzi in forza di contratto di
locazione non opponibile alla procedura. La vendita senza incanto
avrà luogo in data 04/07/2008 alle ore 14,15 presso il Tribunale Civile
di Roma – IV Sez. Esecuzioni Immobiliari, al prezzo base di Euro
200.000,00. Le offerte d’acquisto dovranno essere presentate in busta
chiusa indirizzata alla Cancelleria del Tribunale di Roma entro le ore
12,30 del giorno precedente la data della vendita, ad eccezione del
sabato, accompagnate da cauzione pari al 10% del prezzo offerto. Le
buste saranno aperte all’udienza fissata per l’esame delle offerte alla
presenza degli offerenti. Nel caso in cui venga disposta la gara tra gli
offerenti e nell’ipotesi in cui si proceda con la vendita all’incanto,
ciascuna offerta in aumento non potrà essere inferiore ad Euro
10.000,00. Per ulteriori informazioni contattare: il Custode Dott.
Massimo Moschese al n. 06/3211797; la Cancelleria del Tribunale
Civile di Roma – IV Sezione – Esecuzioni Immobiliari, Via Giulio
Cesare n. 54/B, piano primo; il sito internet www.astegiudiziarie.it.
ESEC. IMM. n. 1194/2005
G.E. Dr. Croce. Vendita con incanto 20.06.2008 ore 09.30 – presso
Tribunale Roma, piena proprietà del lotto: appartamento sito in Roma
Via Tor de’ Schiavi 295 – quartiere Prenestino/Centocelle, posto al
piano primo di edificio intensivo di piani otto composto da ingresso –
quattro camere – ripostiglio – bagno – cucina – balcone ristrutturato in
buone condizioni d’uso. (Nceu Fg. 642, part. 465, sub. 72, A/3, cl. 4).
Occupato dalla famiglia del debitore. Prezzo base Euro 385.700 con
rilancio minimo di Euro 5.000. Il termine di presentazione della
domanda di partecipazione è il 19.06.2008, ore 12.30 presso
cancelleria del Tribunale di Roma. Maggiori informazioni custode Dr.
Enrico Gattegna 0658179850 (15-19), cancelleria,
www.astegiudiziarie.it, Tel. 848582031.”
ESEC. IMM. n. 1363/2002
G.E. Dott. Cottone. Piena proprietà appartamento occupato dal
debitore sito in Roma, Via Diego Valeri n. 7/9, ed. C, piano 1°, int. 5
nonché locale soffitta numero 10 posta al piano 4° e box auto numero
9 posto al piano interrato. L’appartamento della superficie lorda di circa
mq. 102,45 è composto da soggiorno, cucina, disimpegno, due bagni,
tre camere da letto, due balconi, ed è censito al NCEU al foglio 871,
particella 208, sub. 76, categoria A/2. Il locale soffitta di circa 0,75 mq
è censito al NCEU al foglio 871, particella 208, sub. 100, categoria C/2.
Il box auto di circa 20,54 mq è censito al NCEU al foglio 871, particella
208, sub 118, cat. C/6. Condizioni: prezzo base vendita con incanto
del giorno 24/06/2008 ore 11.30, Euro 370.000,00 ed eventuale
gara tra gli offerenti con offerte minime in aumento di Euro
10.000,00. Termine presentazione offerte: ore 12.30 del 23/06/2008.
L’apertura delle buste avverrà alle ore 9,30 del giorno 24/06/2008
presso il Tribunale di Roma, Viale Giulio Cesare 54/b. Info: Cancelleria
IV Sez., Esec. Imm., Trib. Civ. Roma, V.le G. Cesare 54/b, primo piano;
Avv. Rosanna Summa custode delegato G.E. Dott. Cottone, Via
Crescenzio n. 19, tel. 333.3750582 – 06.68135286; internet
www.tribunaleroma.astegiudiziarie.it con ordinanza-perizie-
planimetrie-foto; num-verde 848582031 (lun-ven 9-12/15-17); e-mail
infovendite@astegiudiziarie.it.

ESEC. IMM. n. 1628/2001
Tribunale di Roma, G.E. Cottone, vendita con incanto 24.06.2008
ore 11.30 appartamento sito in Roma, via Vincenzo Montenovesi
47/A, piano terra, int. 1, distinto al NCEU di Roma, fg 348, part. 1040,
sub 7, z.c. 5, cat. A/4, cl. 4, consistenza 1,5, RC Euro 263,39.
L’appartamento è composto da un soggiorno con angolo cottura, una
camera matrimoniale, una cameretta da letto, un bagno + terrazzo
trasformato in tinello, per un totale di mq 80, calpestabili mq 69 -
Prezzo base Euro 120.000,00 – offerte in aumento Euro 5.000,00.
Termine presentazione domande cauzionate 10% prezzo base: giorno
precedente, escluso il sabato, entro ore 12,30. Informazioni
Cancelleria IV Sezione Tribunale Civile di Roma viale Giulio Cesare,
54/b, primo piano - custode nominato dott. Valentina Sarnari
06.68.33.961 - Siti Internet www.tribunale.roma.it,
www.astegiudiziarie.it – numero verde 848582031.
ESEC. IMM. n. 579/2005 
Tribunale di Roma G.E. Dott.ssa Barreca Lotto n°2 - piena proprietà
–magazzino sito in Roma Via Tolfa n°8, piano S1, int. 12, edificio
“A”, confinante con distacco stradale Via Appia Nuova,
Magazzino int. 11, magazzino int. n°13, area di manovra comune.
Censito al NCEU del Comune di Roma al Foglio 909, particella 126,
sub. 504. Superficie commerciale mq. 39,77. Altezza locale mt.3,80.
Occupato dal debitore. Prezzo base d’asta Euro 97.000,00 – offerta
minima in aumento Euro 10.000,00 – cauzione 10% del prezzo base
d’asta. La domanda di partecipazione e la cauzione dovranno essere
depositate presso la cancelleria del Tribunale di Roma (ufficio depositi
giudiziari Viale Giulio Cesare 54/B) entro le ore 12,30 del 18.06.2008
ad eccezione del sabato – R.G.E. 579/2005 Giudice dell’Esecuzione
Dott.ssa Barreca Vendita con incanto 19.06.2008 ore 10,30 presso il
Tribunale di Roma. Ulteriori informazioni: Custode dell’immobile Avv.
Raffaella Coletta tel. 06.86208958 – Cancelleria della IV sezione
esecuzioni immobiliari Tribunale civile di Roma Viale Giulio Cesare
54/B I° piano – sito internet www. tribunale.roma.it oppure
www.astegiudiziarie.it Informazioni telefoniche al numero verde
848582031 (lun. – ven. 9.00/12.00 – 15.00/17.00). Posta elettronica:
infovendite@astegiudiziarie.it.
ESEC. IMM. n. 63840/I/1989 
G.E. Dott.ssa Anna Maria Soldi II Lotto: Piena Proprietà box int.6
sito in Roma - Via Ildebrando della Giovanna n.157 piano
seminterrato: censito al N.C.E.U. di Roma partita 414238 - foglio 410
- part.lla 2216 – sub 29 - zona censuaria 6 - cat. C/6 - classe 12 –
consistenza 38,00 - rendita cat. 153,08. Prezzo base Euro 25.400,00
offerta minima in aumento Euro 2.000,00; vendita con incanto. Le
offerte dovranno essere presentate in busta chiusa (recante
esclusivamente il nome di chi deposita materialmente l’offerta, il nome
del Giudice e la data di vendita, senz’altra indicazione, unitariamente
al deposito della cauzione pari al 10% del prezzo base d’asta) entro le
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